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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 15.6.2020 година

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ

1.

Наслов на тема Изложеност на вработените на ризик од механички 
вибрации

Одлука бр. 1702-211/20 од 11.12.2019 г.

Ментор Проф. д-р Марија Хаџи-Николовa

Кандидат Тоди Гочевски

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ

2.

Наслов на тема Улогата на патронажната сестра при ран скрининг, нега и 
третман на пациенти со diabetes melitus

Одлука бр. 2002-90/57 од 2.6.2020 г.

Ментор Проф. д-р Гордана Панова

Кандидат Иван Никовски

3.

Наслов на тема Улогата на патронажната сестра при едукација, нега и 
третман кај жени после породување

Одлука бр. 2002-90/58 од 2.6.2020 г.

Ментор Проф. д-р Гордана Панова

Кандидат Лидија Стојковска

4.

Наслов на тема Улогата на патронажната сестра при спроведување и 
едукација за нега на старите лица

Одлука бр. 2002-90/59 од 2.6.2020 г.

Ментор Проф. д-р Гордана Панова

Кандидат Христина Трајковска



УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН
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5.

Наслов на тема Третман на пателарна тендинопатија

Одлука бр. 2002-90/60 од 2.6.2020 г.

Ментор Проф. д-р Ленче Николовска

Кандидат Божидар Симиќ

ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ

6.

Наслов на тема Влијание на сортата и времето за мацерација врз фенолниот 
состав и антиоксидативната активност на македонските вина

Одлука бр. 1302-137/6 од 27.5.2015 г.

Ментор Проф. д-р Виолета Иванова-Петропулос

Кандидат Сања Дуракова

ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

7.

Наслов на тема Модалните глаголи во меѓујазикот на македонските изучувачи 
на англискиот јазик

Одлука бр. 1902-73/8 од 3.6.2020 г.

Ментор Проф. д-р Марија Кусевска

Кандидат Матеја Пипиџаноска


